



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Enrum Sporting IVS

Rundforbiparken 11 A, 1. th.
2850 Nærum
CVR-nr. 39 47 87 73

Årsrapport for 2020
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2021

Gustav Worm Enrum
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Enrum Sporting IVS
Rundforbiparken 11 A, 1. th.
2850 Nærum

CVR-nr.: 39 47 87 73

Stiftet: 1. april 2018

Hjemsted: Nærum

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Sofus Worm Enrum
Gustav Worm Enrum



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel med sportsudstyr og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -85.711.

Egenkapitalen udgør kr. 81.802.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE		-83.753	130.943
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-83.753	130.943
Finansielle omkostninger		<u>-1.958</u>	<u>-1.024</u>
RESULTAT FØR SKAT		-85.711	129.919
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-23.617</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-85.711</u></u>	<u><u>106.302</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for iværksætterselskaber		0	38.800
Overført resultat		<u>-85.711</u>	<u>67.502</u>
Disponeret i alt		<u><u>-85.711</u></u>	<u><u>106.302</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>22.475</u>	<u>92.800</u>
Varebeholdninger i alt		<u>22.475</u>	<u>92.800</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		<u>33.780</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>33.780</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>101.625</u>	<u>172.768</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>157.880</u>	<u>265.568</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>157.880</u></u>	<u><u>265.568</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		1.200	1.200
Reserve for iværksætterselskab		38.800	38.800
Overført resultat		41.802	42.371
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>81.802</u>	<u>82.371</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		0	23.617
Anden gæld		<u>71.078</u>	<u>154.580</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>76.078</u>	<u>183.197</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>76.078</u>	<u>183.197</u>
PASSIVER I ALT		<u>157.880</u>	<u>265.568</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte, udover direktionen som er ulønnet.